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Kanyxckasa obnacte, OOHMHCK, ynuua

KypuaToBa, 54

6 690 000 #

Kanyxckas obnactb, OBHUHCK, ynuua KypyaTosa, 54

yanua KypyaToBa

Ynuua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa NoTO/IKOB
Xwunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu

ObLwaa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

https://kaluga.move.ru/objects/9287525197

TaTbsiHa CepreeBa, Camonert lNnioc

79805172476

10.3 M?
65.9 M

14

8/9

MNponoam

KBapTupsbl

NoJXunA

23]

56

51

43
471
414,
46-1 MKF

@ Angere SIHAGKC Kaﬁhl

Kapac


https://kaluga.move.ru/obninsk/ulica_kurchatova/
https://kaluga.move.ru/kvartiry/

pa3nenbHbIn

Bua 3 okHa
BO OBOp
PeMOHT
KOCMETUYeCKuni
[MoKyrnka B UnoTeky
na

BO3MOXXHa mnoTeka, nuT

OnucaHue

ApT. 68066868 [JaHHYIO KBAapPTUPY MOXHO
npuobpecTn B unNoTeky no ctaske oT 14,75%!!!
(BO3MOXXHO TOJIbKO ANs kKaneHToB CamoneT
nac). KBapTupa: * Tpex KOMHaTHas KBapTupa
pacnaLwHoro Tuna ¢ KeapTupa B XopoLleM
COCTOSIHUN, «3ae3>XKall N XXNBU» * MOTYT
0CTaBUTb Mebesib N0 JOrOBOPEHHOCTH ©
npocTopHasa KyxHsa 10,3 KB.M. * pa3fesibHblIi
caHys3en * KomMHaTtbel 17,1; 12,9; 11,7
WHppacTpyKTypa: ¢ Wkona 12 n 13 « T4,
9kobazap n TL O6HMMHK * [leTCKMe caabl *
Mara3suHbl * ANTeKN * AKCEHOBCKUIN PbIHOK *
BKyCHO 1 To4Ka * Ha yrny noma marasuH °
PA40M 0CTaHOBKM, 06LLECTBEHHbIN TPAHCNOPT
Xo4ouT Kaxkable 10 MUH. 3BOHNUTE, OpraHn3syem
onepaTUBHbLIV MOKa3!
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